
UPS ALTRON 

Nabízíme našim zákazníkům využití výhod 
vlastního dohledového centra s nepřetržitým 
provozem pro zajištění vzdáleného monitoringu 
a analýzu provozu UPS.

Speciální software umožňuje provádět
kompletní diagnostiku UPS a konfi guraci
specifi ckých funkcí.

Všechny řady UPS ALTRON podporují
konektivitu s monitorovacími a řídicími systémy.
Jsou vybaveny datovým komunikačním
rozhraním, slotem pro rozšiřující komunikační
kartu a portem pro nouzové vypnutí zdroje
(EPO) například při požáru.

Za třicet let práce v oboru jsme získali zku-
šenosti v oblasti všech aspektů datových 
center a kriticky důležitých technologií 
a uplatňujeme je při vytváření těch nejmo-
dernějších řešení pro širokou škálu klientů.

ALTRON, a.s. 
Novodvorská 994/138 
142 21 Praha 4 
Česká republika 
altron@altron.net 
www.altron.net 

Nabízíme kompletní služby od pora-
denství a návrhu technologií až po 
provoz, údržbu a správu datových 
center. 

Náš tým výzkumu a vývoje aktivně 
přispívá k rozvoji globálního odvětví 
datových center tím, že vynalézá 
a vyvíjí inovativní řešení.

Nabídka UPS ALTRON dokáže uspokojit 
veškeré požadavky nejen na výkon a dobu 
zálohy, ale především na technické řešení
a následnou servisní podporu.

Dohledové centrum
a vzdálený monitoring

Konektivita a software

Proč Altron?

UPS ALTRON

UPS
ALTRON
Profesionální řešení zálohy 
napájení pro každou aplikaci.

ACCESS YOUR SUCCESS

Ethernet – SNMP/WEB/ModbusTCP
RS485 – ModbusRTU
bezpotenciálové kontakty

Rozšiřující komunikační karty

Interní SNMP karta

ALTRON.NET



UPS ALTRON jsou k dispozici 
v pěti produktových řadách

rezidenční výstavba
zdravotnictví
průmysl

Nepřerušitelné zdroje 
napájení (UPS) 

V oblasti UPS má naše společnost dlouholeté zkušenosti
podpořené celou řadou významných referencí, a to jak ve
státní správě, v ozbrojených složkách, telekomunikacích,
zdravotnictví, energetice, tak i v soukromých fi rmách.
UPS ALTRON nabízíme ve výkonech od 1–80 kVA, a to jak
jednofázových (1–20 kVA), tak i třífázových (10–80 kVA)
v provedení Tower, do 10 kVA také v provedení Rack.

kanceláře
infrastruktura
datacentra/serverovny

UPS ALTRON v kostce
Primární funkcí UPS ALTRON je zajištění nepřetržitého elektrického 
napájení připojených zařízení. Jedná se především o zařízení, kterým 
mohou krátkodobé výpadky nebo poruchy napájení, jako jsou zvlnění 
či napěťové špičky, způsobit ztrátu funkcionality nebo poruchový stav. 
Důsledkem výpadku může být vyřazení technologických celků z provozu, 
ztráta dat nebo komunikace, případně ohrožení lidských životů. 

ACCESS YOUR SUCCESS

Prime on-line 1f/1f, výkon 1–3 kVA, provedení Rack/Tower

Element 1/1 on-line 1f/1f, výkon 6–10 kVA, provedení Rack/Tower

Element 3/1 on-line 3f/1f, výkon 10–20 kVA, provedení Rack/Tower

Field on-line 3f/3f, výkon 10–40 kVA, provedení Tower

Force on-line 3f/3f, výkon 10–80 kVA, provedení Tower

Navrhujeme záložní systémy 
pro všechny oblasti využití:

Produktová podpora naší 
společnosti vám navrhne 
řešení zálohování přesně 
podle vašich potřeb.

Prime

Element RT 1/1

Field

Force

Element 1/1

Element RT 3/1

Element 3/1

Prime RT


